

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان  
۰۵ سپتمبر ۲۰۱۶

## در افغانستان چه می گذرد؟

۳۱۵

### تشدید جنگ ارتجاعی و وضعیت اسفبار توده های زحمتکش

به اساس ارزیابی برنامه غذایی جهان، نزدیک به یازده میلیون و سه صد هزار افغان که چهل درصد نفوس کشور را تشکیل می دهد، به کمبود مواد غذایی مواجه اند. همچنان به گفته مسؤولین این سازمان حدود چهل درصد کودکان افغانستان اشغالی به سوء تغذیه مزمن گرفتار اند. این در حالیست که به گفته نیکلسون فرمانده نیرو های اشغالگر به نام «حمایت قاطع» در دو ماه گذشته بیش از ۹۰۰ نیروی امنیتی دولت پوشالی در جنگ به شدت ارتجاعی جاری به قتل رسیده و صد ها تن دیگر زخم برداشته اند.

در حال حاضر عملاً طالبان جنایتکار و مزدور در ۱۸ ولایت حملات شان را شدت بخشیده و روزی نیست که ده ها تن به خاک و خون کشیده نشوند. تنها در جریان دو هفته گذشته بیش از ۲۰۰ نیروی امنیتی دولت پوشالی در ولایت کندز کشته و زخمی شده اند. هجوم وحشیانه صد ها طالب بر ولسوالی چرخ ولایت لوگر، تنگ تر شدن حلقه محاصره شهر لشکرگاه ولایت هلمند از سوی طالبان، حملات گسترده طالبان برای بازپس گیری کندز، تشدید حمله بر ولایت بغلان و راه اندازی صد حمله کوچک و بزرگ دیگر انتحاری و انفجاری در سراسر کشور بیانگر تشدید جنگ ارتجاعی جاری در این ماه می باشد.

جنگ زرگری عبدالله – غنی بر سر امتیازخواهی ها و امتیاز دهی های بیشتر از تن زخمی افغانستان اشغالی، هیاهوی خاکسپاری حبیب الله کلکانی، فردی که نتیجه عملش ضمن بیش از نیم قرن به عقب کشیدن افغانستان، بستر سلطه مجدد امپریالیسم انگلیس در وجود خاندان طلایی گردید، از سوی جنایتکاران، وطنفروشان و «روشنفکران» مفلوک چهار دهه اخیر و درگیری بین تابوت به دستان و تفنگ به دستان دوستم ملیشه، گله های طفلانه دوستم گلم جمع و جنایتکار از اولین مغز متعفن دنیا، صعود بی پیشینه جرم و جنایت در شهر کابل، افزایش بی حد و مرز فساد اداری، افزایش روز افزون معتادان مواد مخدر، گسترش دامنه فقر در سراسر کشور، عبور بیش از پنجاه درصد توده ها به زیر خط فقر، فرار روز افزون جوانان بیکار به خارج از کشور، کوچ اجباری داخلی صد ها هزار افغان و بالاخره نا امیدی بیش از ۹۵ درصد نفوس کشور از وضعیت بد اقتصادی باعث گردیده تا هیچ روزنه ای برای آینده بهتر به چشم نخورد.